Powiatowi Staszowskiemu z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z wyposażeniem oraz 
funkcjonowaniem stanowisk ds. rejestracji pojazdów Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego 
w Staszowie. 

§ 2.  

Pomoc finansowa zostanie udzielona Powiatowi Staszowskiemu na realizację zadania w formie dotacji celowej 
w wysokości  205 000 zł  (słownie: dwieście pięć tysięcy zł), ze środków  budżetu Miasta 
i Gminy Połaniec na 2026 rok. 

§ 3.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków zostaną określone 
w umowie zawartej pomiędzy Miastem i Gminą Połaniec a Powiatem Staszowskim.